
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/9/24 
RADY GMINY JODŁOWA 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia regulaminów korzystania z obiektów sportowo-rekreacyjnych na terenie Gminy 
Jodłowa 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Jodłowa uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się : 

1) Regulamin korzystania z boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej im. Partyzantów Armii 
Krajowej w Dębowej w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Regulamin korzystania z boiska trawiastego przy  Szkole Podstawowej Nr 3 im. Zbyszka Cyganiewicza  
w Jodłowej w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Regulamin korzystania z siłowni zewnętrznej zlokalizowanej na działce nr ewid.gr.1569 w m. Jodłowa 
w brzmieniu załącznika nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Regulamin korzystania z wiat  rekreacyjnych zlokalizowanych w m. Jodłowa, Dębowa, Zagórze 
w brzmieniu załącznika nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jodłowa 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

inż. Roman Warzecha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 marca 2024 r.

Poz. 1512



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1512



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1512



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1512



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1512



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1512



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1512



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1512



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1512


	UCHWAŁA NR LXVI/9/24 RADY GMINY JODŁOWA z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4


		2024-03-14T13:17:36+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




